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WYJAŚNIENIA
Dot. prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 
,,Budowa sieci wodociągowej i rozdzielczej z przyłączami ( kategoria obiektu XXVI) na dz. o nr Ew. wg wykazu dołączonego do wniosku w miejscowościach: Wólka Gonciarska , Kowalków Kolonia , Kowalków Wieś ,Borów, Dębniak , Ruda , Gmina Kazanów w ramach inwestycji ,,WODOCIĄG WÓLKA GONCIARSKA ,,  w granicach oznaczonych w projekcie zagospodarowania – II etap realizacji sieć wodociągowa z przyłączami w miejscowości Kowalków Wieś i część w msc. Kowalków Kolonia,,.

           Wójt Gminy Kazanów w związku z zapytaniem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo zamówień publicznych   ( Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn.zm.)  udziela następujących wyjaśnień : 
Zapytanie nr 1

W celu poprawnej wyceny kosztorysu ofertowego prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy dokumentów , które są niezbędne do kalkulacji ceny , tj.:

- opisu technicznego do projektu

- schematów węzłów

- schematu hydrantu

- schematów punktów czerpalnych
- schematu punktu poboru wody na działce ( hydrantu ogrodowego)
Odpowiedź

W załączeniu przedkładamy : opis techniczny do projektu a dotyczy opisu  i metody wykopu otwartego z uwzględnieniem zmiany rur z PEHD dla sieci na rury PVC ( 12 stron)  oraz zamieszczamy  schematy  węzłów - schematy hydrantu naziemnego pożarowego i schemat-studnia wodomierzowa  z hydrantem ogrodowym na działce  bez zabudowy lub z zabudową letniskową. 
Zapytanie nr 2

W związku z art. 29 ust 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych , tj. w związku z obowiązkiem opisania przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny , wyczerpujący , za pomocą dostatecznie  dokładnych i zrozumiałych określeń uwzględniających wszystkie okoliczności mające wpływ na sporządzenia oferty- prosimy o potwierdzenie , iż załączona przez Zamawiającego dokumentacja nie zawiera braków ani błędów ?
Odpowiedź

Zamawiający uważa , że dokumentacja nie zawiera błędów, natomiast udzielone poniżej odpowiedzi powinny  uzupełnić ewentualne zauważalne braki w opisie przedmiotu zamówienia .

Zapytanie nr 3

Czy w ramach inwestycji przewidziane są drzewa do wycięcia?. Jeżeli tak  to prosimy o informację , kto jest odpowiedzialny za uzyskanie zezwoleń administracyjnych na ich wycinkę  oraz kto poniesie koszty związane z uzyskaniem pozwoleń i samą wycinką.

Odpowiedź

Nie przewiduje się drzew do wycięcia. W tych miejscach przewidzieć przewidzieć wykonanie robót przewiertem horyzontalnym sterowanym. Ewentualna wycinka drzew ( w razie konieczności) należy uzgodnić  z właścicielem działki i Inwestorem zgodnie z przepisami o ochronie przyrody.
Zapytanie nr 4

Czy w ramach przedmiotowej inwestycji będą prowadzone roboty w pasie dróg powiatowych lub wojewódzkich . Jeśli tak o prosimy o podanie długości sieci wodociągowej przebiegającej w pasie takiej drogi oraz zamieszczenie na stronie Zamawiającego decyzji lokalizacyjnej wydanej przez Zarządcę przedmiotowej drogi.
Odpowiedź
Zamawiający informuje , że przedmiotowa inwestycja nie będzie prowadzona w pasie dróg powiatowych ani wojewódzkich.

Zapytanie nr 5

Prosimy o informację czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych?. Jeżeli tak , to prosimy o zamieszczenia na stronie internetowej uchwały Rady Gminy z podanymi wysokościami stawek za zajęcie pasa drogowego.
Odpowiedź.

Zamawiający nie przewiduje pobierania opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.

Zapytanie nr 6

W przypadku wystąpienia wody i konieczności dodatkowego pompowania w jaki sposób będzie rozliczane pompowanie wody?. Czy Zamawiający uzna rozliczenie według dziennika pompowań?.

Odpowiedź

W ramach inwestycji Zamawiający nie przewiduje dodatkowego pompowania wody i nie będzie konieczności dodatkowego  rozliczania. Pompowanie wody ujęte w przedmiarze.
Zapytanie nr 7

Prosimy o informację w jaki sposób będą rozliczane ewentualne roboty dodatkowe nie ujęte w dokumentacji projektowej, SIWZ ,Specyfikacjach technicznych , projekcie, których nie można przewidzieć na tym etapie postepowania?.

Odpowiedź

Nie przewiduje się dodatkowych płatności. Wszystkie koszty należy uwzględnić na etapie składania oferty( może dotyczyć ogrodów przydomowych , ogrodzeń itp.  ) 
Zapytanie nr 8

W celu poprawnej wyceny proszę o wskazanie po czyjej stronie leży obsługa geodezyjna?

Odpowiedź

Obsługa geodezyjna  należy do Wykonawcy i koszty winny być uwzględnione na etapie składania oferty.

Zapytanie nr 9

Prosimy o informację , czy obszar inwestycji znajduje się na terenie obszaru objętego obszarem chroniony NATUR 2000 . Jeżeli tak to proszę o dołączenie stosownych dokumentów , między innymi ocenę oddziaływania na środowisko inwestycji na terenie obszaru objętego ochroną.

Odpowiedź

Obszar przedmiotowej inwestycji nie znajduje się na terenie obszaru objętego obszarem  chronionym NATURA 2000.

Zapytanie nr 10.

Prosimy o wskazanie hierarchii dokumentów przetargowych t.j. SIWZ , umowy , dokumentacji technicznej, projektów , przedmiarów itp.
Odpowiedź

Specyfikacja jest najważniejszym dokumentem zawierającym m.in. opis przedmiotu zamówienia, oczekiwanie zamawiającego wobec wykonawców, postanowienia i regulacje , co do przebiegu postępowania ,możliwości odwoławcze oraz wymogi odnośnie sposobu przygotowania ofert i sposobu obliczania ceny.  1. SIWZ, w której występują min. wzór umowy , załączniki ,opis przedmiotu  . 2. Przedmiar  robót 3. Mapy z lokalizacją zadania.4. uzupełnienia  , o których mowa  w pytaniu nr 1, a dotyczy: opisu technicznego do projektu, schematów węzłów- schemat hydrantu , schematów punktów czerpalnych – schematu – studnia wodomierzowa z hydrantem ogrodowym na działce bez zabudowy lub z zabudową letniskową .
Zapytanie nr 11.

Prosimy o informację co Zamawiający rozumie pod pojęciem : kosztorys ofertowy szczegółowy?. Czy oferenci powinni dołączyć do oferty kosztorys ofertowy zawierający wszystkie pozycje zawarte w przedmiarze robót wraz z wyszczególnieniem pozycji z podaniem opisu przedmiotu wyceny, jednostki , ceny jednostkowej oraz wartości końcowej pozycji zawierającej łączną wartość R.S.M?.

Odpowiedź
Oferenci powinni dołączyć do oferty kosztorys ofertowy uproszczony , natomiast  wygrywający Oferent  zobowiązany będzie do przedstawienia kosztorysu szczegółowego przed podpisaniem umowy. 
Zapytanie nr 12

W przedmiarze robót , w dziale 5 Przyłącza Wodociągowe – Roboty ziemne występują zerowe pozycje ( pozycja nr 43 i 46 . Prosimy o zajęcie stanowiska i ewentualne uzupełnienie przedmiarów  właściwe obmiary.

Odpowiedź.

Zamawiający  zawiadamia , że ww. pozycje przedmiaru są  omyłkowo wstawione i nie podlegają wycenie.   
                                                                                                                             Wójt Gminy

mgr Teresa Pancerz-Pyrka

